АДМИНИСТРАЦИИЯ

         ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14   мая   2018 года   № 433 -П

г.Петровск

О внесении изменений в постановление

администрации Петровского муниципального

района Саратовской области

от 26 декабря 2017 года №1473-П

     В соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», на

основании Устава Петровского муниципального района Саратовской области,

Устава муниципального образования город Петровск Петровского

муниципального района Саратовской области,  с целью регулирования

отношений, связанных с предоставлением гарантированного перечня услуг по

погребению на безвозмездной основе  администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Петровского муниципального

района Саратовской области от 26 декабря 2017 года №1473-П «Об

утверждении Положения  о деятельности  специализированной службы по

вопросам похоронного дела на территории муниципального образования город

Петровск Петровского муниципального района Саратовской области»

следующие изменения:

1.1. пункты 8, 10 и 11 приложения к постановлению – исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Петровские вести»  и

разместить на официальном сайте администрации Петровского

муниципального района Саратовской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации  Петровского муниципального

района Колдина В. В.

Первый заместитель

главы администрации В.В. Колдин